1

ПРОТОКОЛ № 1220

заседания Совета Союза «Саморегулируемая организация «Межрегиональный альянс строителей»

(далее - Союз «СРО «МАС» или Союз)

Дата проведения заседания: «08» октября 2024 г.

Основание созыва - решение Председателя Совета Союза «СРО «МАС» Ванжи В.В. (согласно п. 8.7.

Устава Союза «СРО «МАС»).

Форма проведения заседания: заочное голосование (методом опроса).

Место подведения итогов голосования - Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, ул.

Ялтинская 39, этаж 4.

Дата рассылки опросных листов: «07» октября 2024 г.

Дата предоставления опросных листов: с «07» октября 2024 г. по «08» октября 2024 г.

Дата и время составления протокола: «08» октября 2024 г. в 11 час. 10 мин.

Опросные листы предоставили:

1. Керопов Баграт Артёмович.

Подсчет голосов проведен секретарем заседания Совета Союза Сало В.И. (действующий на основании

решения Совета Союза от «28» сентября 2023 года (Протокол № 1100)).

Опросный лист поступил от одного члена Совета Союза, что составляет 14,28% от общего числа членов

Совета Союза «СРО «МАС». Кворум отсутствует.

В связи с непредставлением опросных листов от следующих членов Совета Союза «СРО «МАС»:

Ванжи Владимира Владимировича, Кирьянова Андрея Васильевича, Икономиди Виктора Юрьевича, Бобылева

Егора Николаевича, Бондаренко Тараса Александровича, Булыгина Сергея Михайловича Совет Союза

неправомочен принимать решения по вопросам повестки дня заседания Совета Союза 08.10.2024 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании секретаря Совета Союза «СРО «МАС».

2. О принятии новых членов в Союз «СРО «МАС».

3. Об утверждении количественного состава и внесении изменений в персональный состав

Контрольного комитета Союза «СРО «МАС».

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об избрании секретаря Совета Союза «СРО «МАС»».

Итоги голосования:

Решение не принято. Кворум отсутствует.

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «О принятии новых членов в Союз «СРО «МАС»».

Итоги голосования:

Решение не принято. Кворум отсутствует.

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ «Об утверждении количественного состава и

внесении изменений в персональный состав Контрольного комитета Союза «СРО «МАС»»

Итоги голосования:

Решение не принято. Кворум отсутствует.

Особое мнение Керопова Баграта Артёмовича приложено к настоящему протоколу.

Секретарь заседания Совета Союза «СРО «МАС»:

Сало Виталий Игоревич